e la società Eolo S.p.A. per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Eolo S.p.A. è tenuta, entro 60 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento, a corrispondere in favore di parte istante, maggiorati degli interessi legali, 

euro 735,00 (settecentotrentacinque/00) a titolo di indennizzo per ritardata portabilità del 

numero. 

3. La società Wind Tre S.p.A. è tenuta, entro 60 giorni dalla notifica del presente 

provvedimento, allo storno/rimborso delle fatture emesse dalla data di invio della disdetta